         WOA100-150 系列   AC/DC 电源技术指标书
北京伟仕天成科技有限公司              网址：www.wispower.com
  电话:010-52568861/62/63/65         传真:010-52568861/62/63/65-804
产品特点
◆宽电压输入，交直流两用：176-264Vac，240-370Vdc
◆过热保护，短路保护
◆低纹波噪声
◆高隔离耐压

         WOA100-150 系列   AC/DC 电源技术指标书
北京伟仕天成科技有限公司              网址：www.wispower.com
  电话:010-52568861/62/63/65         传真:010-52568861/62/63/65-804
产品型号
输出功率（W）
Output Power
型号
Model
输出电压（Vdc）
Output Voltage
输出电流（A）
Output Current
典型效率（%）
Type Efficiency
WOA100-220S5 5.1 15 81%
WOA100-220S9 9 10 83%
WOA100-220S12 12 8 84%
WOA100-220S15 15 6 84%
WOA100-220S18 18 5 84%
WOA100-220S24 24 4 85%
WOA100-220S28 28 3.5 85%
WOA100-220S36 36 2.5 86%
100
WOA100-220S48 48 2 86%
WOA125-220S12 12 10 85%
WOA125-220S15 15 8 85%
WOA125-220S18 18 6.5 85%
WOA125-220S24 24 5 86%
WOA125-220S28 28 4.2 86%
WOA125-220S36 36 3.2 87%
125
WOA125-220S48 48 2.5 87%
WOA150-220S24 24 6 86%
WOA150-220S28 28 5 86%
WOA150-220S36 36 4 87%
150
WOA150-220S48 48 3 87%
注 2：
1)以上仅列出典型产品型号，若有其他功率、电压、电流等需求，请和我公司确认。
2)当产品功率大于 100W 条件下，请增加外部散热措施；
         WOA100-150 系列   AC/DC 电源技术指标书